П Р И К А З
по муниципальному унитарному предприятию "Воркутинский хлебокомбинат"
муниципального образования городского округа "Воркута"

№ 152

                24.11.2022г.

«О мерах по реализации в МУП «ВХК»

законодательства о противодействии коррупции»

В целях организации работы по профилактике коррупционных  правонарушений, а также повышения эффективности деятельности муниципального унитарного предприятия в области противодействия коррупции, на основании «Положения о комиссии по противодействию коррупции», утвержденного Приказом №29 от 20.01.2021г. -
П Р И К А З Ы В А Ю:
        1. Создать Комиссию по противодействию коррупции в МУП «ВХК» на 2022 год в следующем составе:
                 Кулыгин А.А.         -  главный механик, председатель Комиссии;
                 Градова Н.С.           -  пом. директора предприятия, зам председателя Комиссии;
                 Колесникова И.Н.  -  экономист, секретарь Комиссии;

                 Низамова Л.А.        -  мастер хлебозавода, член Комиссии;

                 Кушниренко Л.Н.  -  начальник ОМТС, член Комиссии.

        2.  Назначить экономиста Колесникову Ирину Николаевну ответственным лицом за работу по противодействию  коррупции в МУП «ВХК».

В случае временного отсутствия экономиста Колесниковой Ирины Николаевны (отпуск, болезнь,  командировка)  ответственным лицом за работу по противодействию  коррупции в МУП «ВХК» назначить пом. директора по кадрам и юридическим вопросам Градову Наталью Сергеевну.

 3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
          И.о.директора МУП «ВХК»

                                     С.А.Киричук
 С приказом  ознакомлены:

	   Дата
	Ф.И.О.
	Виза ознакомления